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MOTOCROSS 2003 
Årsberättelse  

 
 
Det har varit ett händelserikt år vi har haft tre tävlingar under året det 
började med en skotertävling som gick dagen före vasaloppet det var 
rätt så bra med publik och bra väder o en bra genomförd tävling. 
 
Maj hade vi Sverige cup en tävling för seniorer den genomfördes 
mycket bra. 
 
Juli har vi dalacrossen som i år var jubileumstävling för 
Riksidrottsförbundet 100 år det blev en perfekt genomförd tävling 
det var nog lite väl varmt o en perfekt vattnad bana när vi hade 
problem på natten med bevattningen men det brukar ju alltid lösa sig. 
  
Ungdomsverksamheten den bara växer det är roligt att se men vi 
behöver fler ungdomsledare kontakta Mats Thorildsson om någon 
känner sig manad. 
 
Crossens aktiva ja det har varit blandade resultat. 
 
Men nu har jag inte tid o skriva något mer nu skall jag åka till 
Stockholm. 
 
Ordförande cross 
 
Hans Danielsson 
 

 
 



Mora MK Karting 
Verksamhetsberättelse 2003 

 
Intresset: 
Under 2003 har vi haft 18 aktiva förare som har deltagit i en eller 
flera tävlingar.  
Intresset för Karting har ökat mot slutet av 2003, där en hel del 
hobby åkare har skaffat nya kartar och som ev. vill börja tävla under 
2004. Vi planerade in en prova på dag 9:e juni tillsammans med 
cross sektionen, men tyvärr hade vi vädrets makter emot oss som 
gjorde att det var omöjligt att låta intresserade att prova på karting.  
 
Tävlingar: 
Under året har vi genomfört 2st nationella karting tävlingar och en 
KM tävling. Den 11 maj genomförde vi Siljapokalen som även 
ingick i DM för Nedre Norra. Tävlingen lockade ca 70 förare.  
Den 6-7 september genomförde vi en MKR deltävling med 204 
deltagare vilket är det största deltagarantal vi någonsin har haft på 
karting tävling i Mora. Vi fick en hel del problem med våran 
tidtagnings utrustning under denna tävling vilket gjorde att vi fick 
lov att skippa Tidskörning och använda oss av lottat startsystem. 
Detta satt verkligen vårt arrangörskunnande på prov, vi lyckades 
ställa om till lottat och allt gick väldigt bra och det blev en lyckad 
genomförd tävling.  
Vi har även genomfört en KM tävling tillsammans med Rättvik Boda 
MK, . Ett samarbete som vi hoppas kunna fortsätta med under 2004. 
Tävlingen kördes i Rättvik 19 Oktober i +3 grader, burr burr. 
 
Framgångar: 
Rasmus Mårthen har under 2003 tagit klivet upp i Micro och har 
redan under första året i klassen tagit hem ett antal segrar och 
framskjutna placeringar i stora tävlingar. Rasmus har haft många 
fighter med en annan Mora åkare nämligen Patrik Eriksson som även 
han gjort många bra resultat under året. Micro är i år den klass Mora 
har flest förare i, hela 6 förare. 
 



I Mini har vi bara haft en åkare från Mora under 2003 och här har 
Fredrik Holmström försvarat Mora. 
I Yamaha har intresset minskat lite i år, Anders Permats och Tommy 
Larsson är de förare som kört några tävlingar. 
I klassen Sport2000 har Mora fått en MKR Mästare vid namnet 
Börje Holmström. Börje har varit en mycket aktiv åkare under året 
och har presterat många bra resultat. Marcus Borgström har även 
varit med å vunnit  några tävlingar under året. 
I klassen ICA har Marcus Michols gjort många bra resultat under 
året. Marcus kom på 4:e plats på SM i Skelefteå. 
I klassen ICC är Roger Eriksson den förare som har satt Mora på 
ICC kartan. Roger har gjort många bra resultat mot absolut bästa 
motstånd man kan tänka sig i Sverige under hans första år i klassen 
vilket är mycket imponerande. 
 
Banan: 
Banan har fått nymålade kantmarkeringar och linjer. En ny ambulans 
parkering har gjorts. 
 
Säkerhet: 
Kjell Ullbors har under 2003 arbetat fram en säkerhetsplan. Denna 
säkerhetsplan innehåller allt från hur tävlings funktionärer ska agera 
för säkerheten, räddningsvägar runt kartbanan och i depån, vad gör 
man vid allvarligare olyckor i värsta fall dödsfall, hur hanterar man 
press m.m. 
 
Framtiden: 
Vi kommer att jobba mer för att få fler aktiva till karting, vi hoppas i 
år kunna genomföra 2st prova på dagar med tillhörande förarkurser. 
Vi kommer att genomföra 2 nationella tävlingar under 2004, 
Siljapokalen och en deltävling i Dalacupen. Vi hoppas även att kunna 
fortsätta vårt samarbete med Rättvik Boda MK och genomföra några 
mindre lokala tävlingar. 
 
 
 
 
Mora 5 februari, 2004 Marcus Borgström 
 



 
 

Verksamhetsberättelse Bilsektion 2003 
 
Folkrace 
Intresset för folkracen har under 2003 hållit i sig. Den 9 april 
anordnades en licenskurs med  13 st deltagare, vilket bådar gott för 
framtiden.  
 
Moraförare som vunnit tävlingar år 2003 är Stefan Olsson, Andreas 
Dahlberg, Stefan Bjöns, Mats Herbertsson och Ingvar Bjöns. 
 
Folkracebanan har under året blivit upprustad med asfalt i målkurva 
samt förlängd startplatta. Banan har även besiktats för 3 år framåt så 
nu är det bara att köra.  
 
Planerade folkracetävlingar 2004 blir TV-racet den 1 maj, 
Siljanscupen den 28 augusti samt höstracet den 30 oktober. 
 
Racing 
Under den gånga säsongen är det endast Sebastian Hohenthal som 
varit aktiv inom racing. 
2003 har varit ett väldigt framgångsrikt år för Sebastian, under 
sommarsäsongen vann han SM och NM i Formel Ford Zetek. När 
sedan säsongen var slut i Sverige körde han den Engelska 
vinterserien och tog även där en plats högst upp på pallen. 
 
Svenska Bilsportsförbundet har premierat Sebastian med Stora 
Grabbars Märke, en utmärkelse som endast är få förunnade. Han blev 
också vald till årets förare i Nedre Norra Bilsportsförbundet. 
 
Under säsongen 2004 kommer Sebastian att köra Brittiska Formel 
Ford serien, Mora MK önskar lycka till. 
  
Rally 
Mattias Dahlberg körde under året sprintserien Dala-Rally-Cup och 
placerade sig på en 12:e  plats i sin klass. 
 



 
 
I Mora kommer ett arrangemang kallat Hela Mora Surrar att äga rum 
i månadsskiftet juli-augusti där Bilsektionen planerar att köra ett 
Klubbmästerskap i folkrace på en grusplan vid Saxviken. 
 
Bilsektionens månadsmöten hålles första måndagen i varje månad på 
motorgården kl 19,00. Alla är välkomna! 
 
Ett stort tack till alla funktionärer och förare som ställer upp och 
hjälper till så att vi kan anordna bra tävlingar. 
 
 
 
    
 Bilsektionen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Årsmöte 2004  ärenden   
 

1. Upprop och fastställande av röstlängd för mötet. 
2. Fråga om mötet har utlyst på rätt sätt. 
3. Fastställande av dagordningen. 
4. Val av ordförande samt sekreterare för mötet. 
5. Val av justeringsmän, som jämte ordföranden ska justera 

mötesprotokollet samt rösträknare. 
6. Sektionsstyrelsernas och Styrelsens verksamhetsberättelser 

samt resultat- och balansräkning för det senaste 
verksamhetsåret. 

7. Revisorernas berättelse för Styrelsen och 
sektionsstyrelsernas förvaltning under det senaste 
räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för Styrelsen för den tid revisionen 
avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter. 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det 

kommande verksamhetsåret. 
11. a) Val av föreningens ordförande, tillika Styrelsens 

ordförande, för en tid av 2 år. 
b) Val av tre ledamöter i Styrelsen för en tid av 2 år. 
c) Val av tre suppleanter i Styrelsen med för dem fastställd  
turordning för en tid av 1år. 
d) Val av två revisorer jämte suppleant för en tid av ett år, i 
detta val får inte Styrelsens ledamöter och ej heller 
sektionsstyrelsens ledamöter delta. 
e) Val av tre ledamöter i valberedningen för en tid av att år, 
av vilka en ska vara sammankallande. 
f) Beslut om erforderligt antal ombud till SDF-möten. 
g) Godkännande av sektionsmötens val av sektionsstyrelse.  
h) Behandling av förslag som väckts av Styrelsen eller 
inlämnats till Styrelsen av sektionsstyrelsen eller 
röstberättigad medlem minst 21 dagar, och för  förslag om 
stadgeändring eller upplösning av föreningen ska inlämnas   
senast 30 dagar före mötet.  
i) Övriga frågor   Fråga av ekonomisk natur får inte avgöras 
om den ej finns med på dagordningen av mötet. 

 
 



 
 
 
 

Nycklar till motorgården lämnas ut av 
 

Arne Sparr 
 

Hyran är 20 kronor per dygn max 5 dygn i följd. 

 
 
 

Adressändring. 
Meddela kassören om ni byter adress 

 
 
 
OBS!!!!!!           OBS!!!!!! 
Betala snarast in medlemsavgiften 
Avgiften är 150 kronor per medlem och 20 kronor för övriga 
familjemedlemmar 
Postgiro 33 93 61 - 8 
Skriv namn, adress, personnr. och telefonnummer på 
inbetalningsblanketten. 
 

Mora MK hemsida 
http://www.moramk.se 

 
 
Styrelsen 2003 
Ordförande Owe Mårtensson Kvarstår 1 år 
Ledamot Arne Sparr  Kvarstår 1 år 
Ledamot Gustaf Larsson Kvarstår 1 år 
Ledamot Magnus Knutsson Kvarstår 1 år 
Ledamot Hans Danielsson I tur att avgå 
Ledamot Kjell Ullbors  I tur att avgå 
Ledamot Inga-Lisa Herbertsson I tur att avgå 
 
Kassör Liljan Gustavsson 


